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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagado aprovada.
¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ANA CLARA MARMITT GUTH 70.295046 C5 Nao

Matriculada/o

ANA CLARA SANTIAGO DA SILVA 70.296754 c7 Matriculada/o
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Nome
ANA JULIA MILESE SCALCO
ANNA JULIA MATTEI KUMPEL
ARTHUR LUIZ KUFFEL
AUGUSTO ANTONIO CRISTOFOLI
AUGUSTO MARQUES BASSUALDO
AUGUSTO SCOTTA STRINGHINI
AUGUSTO SEVERO GEHRKE
CAMILA GUTH
DAVI DALLAGNOL NUNES DA SILVA
EDSON CAMPAGNARO
EDUARDA PADILHA ERTHAL

EMANUELE BARONI

EMILI DA SILVA VOLPINI DA LUZ
ENZO NESI RODRIGUES

FELIPE PEREIRA LIMA

GABRIEL DE VARGAS HEINECK

GABRIEL DOS SANTOS CESA
COELHO

Numero de
Inscricao

70.287799
70.297815
70.287946
70.288963
70.298540
70.292238
70.291596
70.289313
70.296794
70.293225
70.290243

70.285446

70.287948
70.285568
70.291690
70.285860

70.287274
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Cota de
Avaliacao

Cl
c9
c9
Cl
Cl
C5
c9
C5
Cl
c9
C5

5

C1l
c9
C1l
c9

5

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional
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Nome

GABRIELA GONCALVES DUARTE

GABRIELLE ANDRESSA FANTIN
GUILHERME LUCHESE MORANDI
GUSTAVO DE ARAUJO

IOLANDA DE CASTRO POSTAL
ISADORA MARCOLIN PALOSCHI
JAQUELINE MARIA WILMSEN

JOAO GABRIEL MARTINS OTTONELLI
JOAO VITOR GIROLOMETTO
JONATHAN LUIZ RAZADOR THUMS
JULIA AGHATA RUBBO

JULIA CARVALHO FINATO

JULIANA TURCATEL

KAUA ORSO KUSSLER

KELVYN PRESTES SOARES

LAIS CANTONI DENDENA

LUCAS SBERSE

LUIS OTAVIO ALBUQUERQUE

Numero de
Inscricao

70.287083

70.297609
70.288971
70.285823
70.291112
70.289524
70.294719
70.293998
70.295515
70.288218
70.288294
70.292773
70.299860
70.292080
70.297958
70.286153
70.287334
70.287281
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Cota de
Avaliacao

c7

C8
Cl
Cl
C1l
C1l
C5
C5
Cl
Cl
C1l
C1
C5
C1l
C1l
C1l
C1l
c9

Resultado Final

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional
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Nome

LUIZ HENRIQUE TWARDOWSKI
WAINER

MAIKELY BENINI

MANUELA SANSSON DE AZEREDO

MANUELA ZARO HOFF
MARIA ANTONIA PROVENSI DIAS

MARIA EDUARDA CAVAGNOLLI
VILLA

MARIANA ARALDI KAVALEK

MATEUS FELICETI

MELISSA BALLESTRIN DA SILVEIRA
NICOLAS GIROTTO

NICOLAS VERONESE VIECELI
NICOLE COHSUL BORSQI
NICOLLY CANDIDO FIGUEIRA
PEDRO AUGUSTO GOMES

PEDRO SIMAS FERNANDES
MARTINS

PIETRA HENTZ POMPERMAYER

Numero de
Inscricao

70.293748

70.286471

70.289205

70.295448
70.285985
70.287616

70.298429

70.287837
70.297032
70.288574
70.287786
70.289026
70.295395
70.290870

70.295514

70.299039
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Cota de
Avaliacao

Cl

Cl

5

Cl
c9
c9

Cc4

C5
C1
c9
C1
c9
C3
C1
C1

C10

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Nuamero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

PIETRO PEDROTTI 70.287306 C5 Matriculada/o

RAFAELA CARNIEL 70.293246 C1 Ausente

RAFAELA MACAGNAN SALINI 70.290072 C1 Ausente

RODRIGO MULLER HOCHSCHEIDT 70.290899 c9 Matriculada/o

SHELDRIN DA SILVA ARSEGO 70.288364 C5 Matriculada/o

THALITA PROLA PEDROSO DE 70.285344 C1l Matriculada/o

SOUSA

VINICIUS AUGUSTO PONSONI 70.291626 C1l Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacgoes:

Bento Gongalves, 16/01/2025
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