

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS BENTO GONÇALVES

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - INTEGRADO - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA CLARA MARMITT GUTH	70.295046	C5	Não Matriculada/o	
ANA CLARA SANTIAGO DA SILVA	70.296754	C7	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA JULIA MILESE SCALCO	70.287799	C1	Matriculada/o	
ANNA JULIA MATTEI KUMPEL	70.297815	C9	Matriculada/o	
ARTHUR LUIZ KUFFEL	70.287946	C 9	Matriculada/o	
AUGUSTO ANTONIO CRISTOFOLI	70.288963	C1	Matriculada/o	
AUGUSTO MARQUES BASSUALDO	70.298540	C1	Matriculada/o	
AUGUSTO SCOTTA STRINGHINI	70.292238	C5	Matriculada/o	
AUGUSTO SEVERO GEHRKE	70.291596	C 9	Matriculada/o	
CAMILA GUTH	70.289313	C5	Matriculada/o	
DAVI DALLAGNOL NUNES DA SILVA	70.296794	C1	Matriculada/o	
EDSON CAMPAGNARO	70.293225	C9	Matriculada/o	
EDUARDA PADILHA ERTHAL	70.290243	C5	Ausente	
EMANUELE BARONI	70.285446	C5	Não Matriculada/o	
EMILI DA SILVA VOLPINI DA LUZ	70.287948	C1	Matriculada/o	
ENZO NESI RODRIGUES	70.285568	C 9	Matriculada/o	
FELIPE PEREIRA LIMA	70.291690	C1	Matriculada/o	
GABRIEL DE VARGAS HEINECK	70.285860	C 9	Matriculada/o	
GABRIEL DOS SANTOS CESA COELHO	70.287274	C5	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
GABRIELA GONCALVES DUARTE	70.287083	C7	Não Matriculada/o	
GABRIELLE ANDRESSA FANTIN	70.297609	C8	Matriculada/o	
GUILHERME LUCHESE MORANDI	70.288971	C1	Matriculada/o	
GUSTAVO DE ARAUJO	70.285823	C1	Matriculada/o	
IOLANDA DE CASTRO POSTAL	70.291112	C1	Matriculada/o	
ISADORA MARCOLIN PALOSCHI	70.289524	C1	Matriculada/o	
JAQUELINE MARIA WILMSEN	70.294719	C5	Ausente	
JOÃO GABRIEL MARTINS OTTONELLI	70.293998	C5	Matriculada/o	
JOAO VITOR GIROLOMETTO	70.295515	C1	Matriculada/o	
JONATHAN LUIZ RAZADOR THUMS	70.288218	C1	Matriculada/o	
JULIA AGHATA RUBBO	70.288294	C1	Matriculada/o	
JULIA CARVALHO FINATO	70.292773	C1	Matriculada/o	
JULIANA TURCATEL	70.299860	C5	Ausente	
KAUA ORSO KUSSLER	70.292080	C1	Matriculada/o	
KELVYN PRESTES SOARES	70.297958	C1	Matriculada/o	
LAIS CANTONI DENDENA	70.286153	C1	Matriculada/o	
LUCAS SBERSE	70.287334	C1	Matriculada/o	
LUIS OTAVIO ALBUQUERQUE	70.287281	C9	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
LUIZ HENRIQUE TWARDOWSKI WAINER	70.293748	C1	Matriculada/o	
MAIKELY BENINI	70.286471	C1	Matriculada/o	
MANUELA SANSSON DE AZEREDO	70.289205	C5	Não Matriculada/o	
MANUELA ZARO HOFF	70.295448	C1	Matriculada/o	
MARIA ANTONIA PROVENSI DIAS	70.285985	C 9	Matriculada/o	
MARIA EDUARDA CAVAGNOLLI VILLA	70.287616	C9	Matriculada/o	
MARIANA ARALDI KAVALEK	70.298429	C4	Não Matriculada/o	
MATEUS FELICETI	70.287837	C5	Ausente	
MELISSA BALLESTRIN DA SILVEIRA	70.297032	C1	Matriculada/o	
NICOLAS GIROTTO	70.288574	C 9	Matriculada/o	
NICOLAS VERONESE VIECELI	70.287786	C1	Matriculada/o	
NICOLE COHSUL BORSOI	70.289026	C 9	Matriculada/o	
NICOLLY CANDIDO FIGUEIRA	70.295395	C3	Matriculada/o	
PEDRO AUGUSTO GOMES	70.290870	C1	Matriculada/o	
PEDRO SIMAS FERNANDES MARTINS	70.295514	C1	Matriculada/o	
PIETRA HENTZ POMPERMAYER	70.299039	C10	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
PIETRO PEDROTTI	70.287306	C5	Matriculada/o	
RAFAELA CARNIEL	70.293246	C1	Ausente	
RAFAELA MACAGNAN SALINI	70.290072	C1	Ausente	
RODRIGO MULLER HOCHSCHEIDT	70.290899	C 9	Matriculada/o	
Sheldrin da silva arsego	70.288364	C5	Matriculada/o	
THALITA PROLA PEDROSO DE SOUSA	70.285344	C1	Matriculada/o	
VINICIUS AUGUSTO PONSONI	70.291626	C1	Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

Bento Gonçalves, 16/01/2025